
 
 

Ч К  А О  Л Я  
А КЛ ОГО О О ЛЯ      

ООО «АЯК » info@ajax.group www.ajax-group.ru  1. еде  о  дел  1.1. о од тел : ООО «АЯК », www.ajax-group.ru,  8 (925) 188-77-77 2. е че к е кте т к  DN G т д т 
е  ле е о л ое PN, 

 к /  е пе ту  
оче  ед  е 

олее, °  15 1/2  О  -81 2.5 (25) 
О  - ; О  -75 175 

О  -75;  
О  -75 20 3/4 25 1 

о  ед : од , е  од о  п , о  , 
дк е е е е ед . 

е е: од од т дл  п кле о о о о тел   
е о  NPT. 3. Г т е е              G, 
д  л ,   олщ  те к ,  

ет  
о к ,  , к  L S S2 

опу т о откло е е +/-    15% 15% D 1/2 40 3,2 2,5 42,4 0,060 1/2 20 3,2 2,5 42,4 0,024 3/4 33 3,5 3,3 76 0,074 1 38 3,5 2,8 90 0,087 4. те л  
у т  пол е   ко т ук о о , к е т е о , 

у ле од то  т л  ок т , т . 

5. че е  о л т  п е е  5. . Ч т  оед тел е т л е  л д е ко  
е о  п ед е  дл  оед е  одо оп о од  

т у ,  п е е е  уплот тел ,  те  по оту е , 
отопле , одоп о од , оп о од   д у  те , 

от   у ло  е е  ед. е од т  
пе е е  то о , подле  о тел о  е т к . 6. к  по о т у, т по т о ке  е  6. . е ед о ко  оед тел е т  под е т  
о от у  п о е ке, п  то  ео од о о т т  е 

 о то е е , кото е дол  т  т , е  
у е е ,  л  т  ток.  6. .  о ке у ло  п е ет  п е т  т у е т, е 

п ед е  дл  пол е  д о о д  от  
п л т  е е ое у л е, ок ее у тел ое 

о де т е  т .  о ке у ло  е о е 
оед е  дол  т  уплот е .  6. .  к е т е уплот тел  дл  е о  оед е  п  

те пе ту е о е  ед  до °  кл тел о ледует 
п е т  ле ту  то опл то о о уплот тел о о 

те л  Ф  л  л у  п д . Ле т  Ф   л  
п д  дол  кл д т  о  лое  по оду е   

е туп т  ут   у у т у . И п т е ол уе  
т у оп о одо  ледует о у е т л т  до е е  ол .  6. . те  по оту е , отопле , тепло е , 

ут е е о олод о о  о е о одо е , 
т у оп о од  котел  по око   о т  дол  

т  п о т  одо  до од  ее е  е е к  е е .  6. . о к  те  о т е о-п т е о о одо е  
т ет  ко е о  по ле од  од , удо лет о е  

т е о  О  -  « т е  од ». 6.6. И дел  ледует т по т о т   т   од ко  
уп ко ке  кл д  к то о т п  л  под е о , 

 от о де т  т о е  о дко   
поп д  л . 
7. Г т е о тел т  

.  И ото тел  т ует оот ет т е оед тел  
те  то е у п по ту п  о л де  от е теле  

у ло  к плу т , т по т о к   е . 
т  ок к плу т   е е  о д  от у к  

пот е тел . т е о тел т  п о т т  
 е де ект , о к е по е од - ото тел . 

.  т  е п о т ет   де ект , о к е  
лу :  - у е  п по т  е о  е , о т , 

п т , к плу т   о лу . - л  ледо  о де т  е е т , е  к 
те л  дел ; - л  по е де ,  по о , т е , о –

о  о то тел т  - по е де ,  еп л  де т  
пот е тел ; - л  е е к  по е де  л  ледо  

е тел т   ко т ук  дел . 
т  п од   
од е    

 п по то   т  о тел т    
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